[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ
	31.01.2022

	№
	            8/124

	г. Кирс

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Верхнекамского муниципального округа первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63  Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346 –ЗО  «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Верхнекамского муниципального округа по  Кирсинскому  одномандатному   избирательному округу № 7  Осипова Эдуарда Анатольевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Верхнекамского муниципального округа                 А.В. Олин

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Верхнекамского муниципального округа                  И.Г. Семеновых

Гонцова А.Д.
2-30-05
image1.jpeg